

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Nordic Partners Invest ApS

Industrivænget 8, 4622 Havdrup

CVR-nr. 43 20 54 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Per Bellerby Stenbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Partners Invest ApS Industrivænget 8 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 43 20 54 47
	Stiftet: 14. april 2022
	Hjemsted: Havdrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bellerby Stenbæk, Direktør Toke Thanning, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomheder	Nordic Facility Management ApS, Havdrup Nordvask ApS, Havdrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.268 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2025, købt en ejendom beliggende på adressen xx.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-11.312	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.292.973	73.154
Andre finansielle indtægter	2	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.772	0
Resultat før skat	1.248.891	68.164
2 Skat af årets resultat	19.431	0
Årets resultat	1.268.322	68.164
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.292.973	64.925
Overføres til overført resultat	0	3.239
Disponeret fra overført resultat	-24.651	0
Disponeret i alt	1.268.322	68.164

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.306.709	778.735
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.306.709	778.735
	Anlægsaktiver i alt	2.306.709	778.735
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.278	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.702	0
	Tilgodehavender i alt	13.980	0
	Likvide beholdninger	397	1.395
	Omsætningsaktiver i alt	14.377	1.395
	Aktiver i alt	2.321.086	780.130

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.357.898	64.925
Overført resultat	-39.925	-15.274
Egenkapital i alt	<u>1.357.973</u>	<u>89.651</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til associerede virksomheder	709.082	681.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>709.082</u>	<u>681.810</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.362	0
Anden gæld	2.169	2.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.031</u>	<u>8.669</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>963.113</u>	<u>690.479</u>
Passiver i alt	<u>2.321.086</u>	<u>780.130</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	64.925	-15.274	89.651
Resultatandel	0	1.292.973	-24.651	1.268.322
	40.000	1.357.898	-39.925	1.357.973

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.500	0
Andre finansielle omkostninger	27.272	0
	<u>32.772</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.702	0
Regulering af tidligere års skat	-9.729	0
	<u>-19.431</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	713.811	32.000
Tilgang i årets løb	235.000	681.811
Kostpris 31. december 2024	<u>948.811</u>	<u>713.811</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	64.925	-8.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.333.290	333.853
Årets værdireguleringer	-40.317	-260.701
Opskrivninger 31. december 2024	<u>1.357.898</u>	<u>64.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.306.709</u>	<u>778.735</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nordic Facility Management ApS, Havdrup	100 %	1.818.807	932.702
Nordvask ApS, Havdrup	100 %	487.902	400.588
		<u>2.306.709</u>	<u>1.333.290</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	709.082	681.810
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	709.082	681.810

5. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Nordic Facility Management A/S' banklån. Nordic Facility Management A/S' bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 845 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Bellerby Stenbæk

Direktør

På vegne af: Per Bellerby Stenbæk

Serienummer: 3b035cc2-002e-4870-9013-2ac50d5a06c9

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-04-25 05:24:37 UTC



Toke Thanning

Direktør

På vegne af: Toke Thanning

Serienummer: 11ce2ec8-0a09-4d3d-88a5-ffc66cb12e0e

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-04-25 08:30:18 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kristian Randløv Lydolph

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-28 06:56:47 UTC



Per Bellerby Stenbæk

Dirigent

På vegne af: Per Bellerby Stenbæk

Serienummer: 3b035cc2-002e-4870-9013-2ac50d5a06c9

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-04-28 07:06:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.